Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que promoverá em 26 de fevereiro de 2014, às 10:00
horas, na sede da Prefeitura, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014,
objetivando a contratação de empresa para a prestação de serviços de mão de
obra terceirizada para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Transportes e Obras Públicas, na execução de serviços de engenharia para
manutenção das diversas edificações públicas municipais. O Edital encontra-se à
disposição de interessados, de segunda à sexta-feira, no horário de 08:00 às 12:00
horas. Endereço: Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN.
Santa Cruz/RN, em 07 de fevereiro de 2014.
A Comissão.